عد از اعلام ورشکستگی شرکت هواپیمایی مالزی این شرکت در اختیار خزانه ملی مالزی
)معادل سازمان خصوصی سازی در ایران( جهت جلوگیری از فروپاشی و همزمان بازسازی
ساختاری قرار گرفت. خزانه ملی مالزی در 3۰ اوت ۲۰۱۴ برابر با 9 شهریور ۱393 یک
برنامه اجرایی دوازده ماده ای در طول مدت سه سال)دوره بازسازی ۲۰۱۵-۲۰۱7( را به
منظور نجات خط هوایی ملی از ورشکستگی مطلق و همچنین بازگشت ان به یک بنگاه
اقتصادی با سود آوری مستمر و پایدار اعلام کرده است. این برنامه شامل تاسیس یک
شرکت جدید از درون شرکت فعلی و انتقال تدریجی و متناسب عملیات و نیروی انسانی